臺北市文山區113年8月份區務會議紀錄

一、 時間：113年8月26日上午9時00分

二、 地點：文山區公所7樓會議室

三、 主席：劉哲明區長               紀  錄：潘春妃

四、 出列席單位及人員：如簽到表

五、 主席致詞：略。

六、 前次會議列管案件執行情形：

臺北市文山區擴大區務會議列管案執行情形

案號
提案

單位
案由

權責

機關
最新辦理情形

處理

等級

備

註

1130601
萬芳

高中

本校後校門之通

學人行道整理案

新工

處

新工處: 有關青苔及雜草

一事，本處已完成人行道

雜草清除及洗地，建請解

列。

A

1130602
實踐

國中

案由一: 請相關

單位整修忠順街

(近木柵路三段

310巷路口)的天

橋。

案由二:在辛亥

路與忠順街口的

號誌燈上，加裝

<實踐國中>校名

牌子，提升洽公

民眾到校的便利

性。

新工

處

交工

處

新工處:有關人行天橋維

修，已完成施工改善，建

請解列。

交工處: 本處將配合錄案

辦理，預計9月底前完成。

A

B

A－執行完畢  B－執行中  C－尚未執行 D－無法執行

七、 轄區內重大都市計畫變更、重大市政建設開發或其他重大政策案說明：

無。

八、 各單位工作報告：

(一) 各單位工作報告：詳如會議資料。

主席裁示：准予備查。

(二) 戶政事務所補充報告：

目前至113年8月底前辦理清查「未換發新式國民身分證者」之戶籍

狀況，若有疑義可洽戶所並請各單位協助宣導。

主席裁示：准予備查。

(三) 社會課補充報告：

今年重陽禮金發放目前正在靠卡階段到9月6日，同時接受匯款申請，

現在申請須至9月30日入帳，之後各里定點領取時間為10月7日至10月

20日，各里發放時間屆時於公所網站公告。

主席裁示：准予備查。

九、 臨時動議：無

十、 民政局區政督導員宣導事項：詳宣導資料。

十一、 主席結論：最近民眾忘記關火狀況較頻繁，請消防局協助防火宣導。

十二、 散會（上午9時20分）